



Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- bize Kur'an'dan bir sûre öğretir gibi teşehhüdde okuyacağımız duayı öğretirdi.

İbn Abbas -radiyallahu anhuma-'dan rivâyete göre, şöyle demiştir: Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- bize Kur'an'dan bir sûre öğretir gibi teşehhüdde okuyacağımız duayı öğretirdi. Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- teşehhüdde şöyle (dua e) derdi: (Tahiyyat Duası) «Et-tahiyyâtu'l-mubârekâtu's-salavâtu't-tayyibâtu li'llâhi es-selâmu aleyke eyyuhe'n-nebiyyu ve rahmetullahi ve berakâtuhu es-selâmu aleynâ ve alâ ibâdillâhi's-sâlihîn. Eshedu en lâ ilâhe illâllâh ve eshedu enne Muhammeden Rasûlullah.» (Dilimizle, vücudumuzla ve tüm mallarımızla yapılan ibadetlerin hepsi sadece Allah'a mahsustur. Ey peygamber! Allah'ın rahmeti, bereketi, selâm ve selâmeti senin üzerine olsun. Yine Allah'ın selâm ve saadeti bizim üzerimize ve Allah'ın hayırlı ve salih ameller işleyen kullarının üzerine olsun. Ben kabul eder ve şahitlik ederim ki, Allah'tan başka ibadet edilecek hak ilâh yoktur ve yine kabul eder ve şahitlik ederim ki, Muhammed -sallallahu aleyhi ve sellem- Allah'ın kulu ve Rasûlüdür.) İbn Rumh'un rivayetinde, "Bize Kur'an'ı öğrettiği gibi" ifadesi vardır.

[Sahih Hadis] [Müslim rivayet etmiştir]

Hadisi şerif teşehhüd siygasını ve Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-'in tahiyyât duasını onlara Kur'an'dan bir ayeti öğretir gibi hırslı olduğunu açıklamaktadır. Bu sıyga: (Tahiyyat duası) «Dilimizle, vücudumuzla ve tüm mallarımızla yapılan ibadetlerin hepsi sadece Allah'a mahsustur. Ey Peygamber! Allah'ın rahmeti, bereketi, selâm ve selâmeti senin üzerine olsun! Yine Allah'ın selâm ve saadeti bizim üzerimize ve Allah'ın hayırlı ve salih ameller işleyen kullarının üzerine olsun. Ben kabul eder ve şahitlik ederim ki, Allah'tan başka ibadet edilecek hak ilâh yoktur. Yine kabul eder ve şahitlik ederim ki, Muhammed, Allah'ın kulu ve Rasûlüdür.» Bu sıyga Abdullah b. Mesud -radiyallahu anh-'tan varid olan sıygayla benzemektedir. Sadece farklı olarak "el-Mubârekât" ifadesi fazladır ve bu kelimedeki sonraki iki kelimedeki vav harfleri atılmıştır. Teşehhüdde varid olan farklı siygaları okumak meşrudur.

النجاة الخيرية
ALNAJAT CHARITY

